

3
பகுதி
Part

2025 වර්ෂයේ ප්‍රවර්තන ඡන්ද හිමි නාමලේඛනයේ සඳහන්ව ඇති එහෙත් මියයෑම, පදිංචිය හැර යෑමක් හෝ වෙනත් හේතුවක් මත 2026 වර්ෂය සඳහා ඉවත් විය යුතු ඡන්ද හිමියන්ගේ විස්තර (අවස්ථානුකූලව ගෘහ මූලික හෝ ගණන් ගැනීමේ නිලධාරී විසින් සම්පූර්ණ කරන්න)
 2025 ஆம் ஆண்டின் நடப்பு தேர்தல் இடப்பில் பதியப்பட்டுள்ள என்னும் இறுப்பு, வதிவிடத்தை விட்டுச் செல்லல் அல்லது வேறு காரணத்தினால் 2026 ஆம் ஆண்டில் நீக்கப்பட வேண்டிய தேர்தலர்கள் பற்றிய விபரம் (உரியவாறு பிரதான குடியிருப்பாளரால் அல்லது கணக்கெடுப்பாளரால் பூர்த்தி செய்யப்படல் வேண்டும்.)
 Details of electors in the 2025 operative electoral register but to be deleted for the year 2026 due to death, leaving the residence or any other reason (Complete by Chief Occupant or enumerator as applicable)

| 9 සම්පූර්ණ නම முழுப் பெயர் Full Name | 10 ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය தேசிய அடையாள அட்டை இலக்கம் National Identity Card Number | 11 නම ඉවත් කිරීමට හේතුව பெயரை நீக்குவதற்கான காரணம் Reason to remove the name | 12 මියයෑම නිසා ඉවත් කරන්නේ නම් මියයෑම දිනය/ පදිංචිය හැර යෑම නිසා ඉවත් කරන්නේ නම් දැනට පදිංචි ලිපිනය සහ දුරකථන අංකය (අවස්ථානුකූලව ගෘහ මූලික හෝ ගණන් ගැනීමේ නිලධාරී විසින් සම්පූර්ණ කරන්න) இறப்பெய்தியமை காரணமாக பெயரை நீக்குவதாயின் இறந்த திகதி/ வதிவிடத்தை மாற்றியதன் காரணமாக நீக்குவதாயின் தற்போது வதியுமிடத்தையும் தொலைபேசி இலக்கத்தையும் (உரியவாறு பிரதான குடியிருப்பாளரால் அல்லது கணக்கெடுப்பாளரால் பூர்த்தி செய்யப்படல் வேண்டும்.) Date of death, if removed due to the death / current residence address and telephone number, if deleted due to leaving the residence (Complete by Chief Occupant or enumerator as applicable) | 13 2026 වර්ෂයේ ඡන්දහිමියන් ගණන් ගැනීම සඳහා ඒකාබද්ධ ලැයිස්තුවේ සඳහන් අංකය (ගණන් ගන්නා නිලධාරීගේ ප්‍රයෝජනයට පමණි) 2026 ஆம் ஆண்டில் தேர்தல்களை கணக்கெடுப்பதற்காக ஒன்றிணைந்த பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இலக்கம் (கணக்கெடுப்பாளரின் பாவனைக்கு மாத்திரம்) Number on the consolidated list for enumeration of electors 2026 (For the use of Enumerators only) |
|---|---|---|--|---|
| 1. | | | | |
| 2. | | | | |
| 3. | | | | |
| 4. | | | | |
| 5. | | | | |

4
පොදු
பகுதி
Part

මෙම ආකෘතිය සම්පූර්ණ කිරීමට පෙර මෙහි සඳහන් උපදෙස් මා විසින් කියවා තේරුම්ගත් බවත්; අසාහ තොරතුරු සැපයීම සම්බන්ධයෙන් ලැබෙන දඬුවම් කවරේද යනු මා දන්නා බවත්; මෙහි 2A කොටසේ නම් ඇතුළත් කර ඇති සියලුම අය 2026.02.01 දිනට සාමාන්‍යයෙන් මගේ ගෘහයේ පදිංචි වී සිටින ශ්‍රී ලාංකික පුරවැසියන් බවත්; වෙනත් කිසිදු ගෘහයකට මෙම අයගේ නම් ඇතුළත් කර නොමැති බවත්; 2B සහ 3 කොටස්වල ඉහත විස්තර නිවැරදි බවත් ප්‍රකාශ කරමි.
 இப்படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்வதற்கு முன்னர் எனக்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அறிவுறுத்தல்களை வாசித்தறிந்து கொண்டேனெனவும்; பிழையான தகவல்களை வழங்கியமைக்கான தண்டனைகள் யாதென்று நான் அறிவேன் எனவும்; இங்கு 2A ஆம் பகுதியில் பெயர் உள்ளடக்கப்பட்டுள்ள அனைவரும் 2026.02.01 ஆந் திகதியன்று சாதாரணமாக எனது இல்லத்தில் வதிந்துள்ள இலங்கை பிரசைசகளெனவும்; வேறெந்தவொரு வீட்டின் கீழும் இவர்களது பெயர்கள் உள்ளடக்கப்படவில்லையெனவும்; 2B மற்றும் 3 ஆம் பகுதிகளில் மேற்குறித்த தகவல்கள் உண்மையானவையெனவும் வெளிப்படுத்துகின்றேன்.
 I declare that before filling in this document, I have read and understood the instructions provided herewith and I am aware of the penalties for providing false information. I also declare that all those who entered in Part 2A are Sri Lankan citizens who ordinary resided in my home as at 01.02.2026, none of these names have been added to any other house and the details mentioned in Part 2B and 3 are correct.

ගෘහ මූලිකයාගේ නම/பிரதான குடியிருப்பாளரின் பெயர்/Name of Chief Occupant : ජා.හැ.අ./ தே.அ.அ.இல./ N.I.C No. : අත්සන/கையொப்பம்/Signature : දිනය/ திகதி /Date :
 ලිපිනය/முகவரி/Address : දුරකථන අංකය/ தொலைபேசி இலக்கம்/ Telephone No : WhatsApp අංකය/ WhatsApp இல./ WhatsApp No. :

5
පොදු
பகுதி
Part

සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරී/உதவி பதிவு அலுவலர் /Assistant Registering Officer,

| | | | |
|--|---|---|--|
| 2025 වර්ෂයේ ඡන්දහිමි නාමලේඛනය අනුව ගෘහයේ ලියාපදිංචි ඡන්ද හිමියන් ගණන 2025 ஆம் ஆண்டின் தேர்தல் இடப்பின் பிரகாரம் வீட்டில் பதிவு செய்யப்பட்ட தேர்தலர்களின் எண்ணிக்கை The number of registered electors in the house according to the electoral register 2025 | 2026 වර්ෂය සඳහා ඉවත් කිරීමට නිර්දේශ කරන නම් සංඛ්‍යාව 2026 ஆம் ஆண்டில் நீக்கப்படுவதற்காகப் பரிந்துரை செய்யப்படுகின்ற பெயர்களின் எண்ணிக்கை The number of names recommended for deletion for the year 2026 | 2026 වර්ෂය සඳහා මෙම ලිපිනය යටතේ ඇතුළත් ඇතුළත් කිරීම සඳහා නිර්දේශ කරන නම් සංඛ්‍යාව 2026 ஆம் ஆண்டிற்காக இந்த முகவரியின் கீழ் பதிதாக பதிவு செய்வதற்கு பரிந்துரைக்கப்படுகின்ற பெயர்களின் எண்ணிக்கை The number of names recommended for inclusion under this address for the year 2026 | 2026 වර්ෂය සඳහා මෙම ලිපිනය යටතේ ලියාපදිංචි කිරීමට නිර්දේශිත මුළු නම් සංඛ්‍යාව 2026 ஆம் ஆண்டிற்காக இந்த முகவரியில் பதிவு செய்வதற்கு பரிந்துரை செய்யப்படுகின்ற மொத்த பெயர்களின் எண்ணிக்கை The total number of names recommended to register under this address for the year 2026 |
|--|---|---|--|

ඉහත සඳහන් තොරතුරු නිවැරදි බවත් නම් ඇතුළත් කිරීම හා ඉවත් කිරීම සඳහා මාගේ නිර්දේශය ඉහත තොරතුරු පරීක්ෂා කර බලා සිටුකර ඇති බවත් සහතික කරමි. අසාහ තොරතුරු සැපයීම සම්බන්ධයෙන් ලැබෙන දඬුවම් කවරේද යන්න මා දනිමි.
 மேற்குறித்த தகவல்கள் உண்மையானதும் சேர்க்கப்படுகின்ற பெயர்கள் மற்றும் நீக்கப்படுகின்ற பெயர்கள் என்பவற்றுக்கான எனது பரிந்துரை மேற்குறித்த தகவல்களை பரிசீலனை செய்ததன் பின்னர் மேற்கொள்ளப்பட்டதென உறுதி செய்கின்றேன். தவறான தகவல்கள் வழங்கப்படுவதற்கான தண்டனைகள் யாதெனவும் நான் அறிவேன்.
 I hereby certify that the above details are true and that my recommendations for the inclusion and deletion of the names have been made by checking the above information. I am aware of the penalties for providing false information.

දිනය
 திகதி
 Date

ගණන් ගන්නා නිලධාරීගේ/ குறிக்கப்பட்ட அலுவலரின்/ கிராம அலுவலரின் ஒப்பம் மற்றும் பதவி முத்திரை
 Signature and official frank of Enumerator/ Grama Niladhari

මෙතනින් වෙන් කරගන්න இந்த இடத்தால் வேறாக்கிக் கொள்ளவும். Detach here

මැතිවරණ කොට්ඨාසය : ඡන්ද ප්‍රදේශය
தேர்தல் மாவட்டம் : வாக்கெடுப்பு பிரிவு
Electoral District : Polling Division

ග්‍රාම නිලධාරී කොට්ඨාසය : ගම/විදිය/වත්ත
கிராம அலுவலர் பிரிவு : கிராமம்/வீதி/தோட்டம்
Grama Niladhari Division : Village/ Street/ Estate

ගහමුලිකයාගේ සම්පූර්ණ නම/ பிரதான குடியிருப்பாளரின் முழுப் பெயர் / Full Name of Chief Occupant

මෙතනින් වෙන් කරගන්න இந்த இடத்தால் வேறாக்கிக் கொள்ளவும் Detach here

ඡන්ද කොට්ඨාස අංකය :
வாக்கெடுப்பு மாவட்ட இல :
Polling District Number :

ගහ අංකය :
வீட்டிலக்கம் :
Household Number :

ගහමුලික විසින් සම්පූර්ණ කරන ලද ගනන් ගැනීමේ ආකෘතිය 2026/...../..... දින ආසන්න භාර ගනිමි.
தலைமைக் குடியிருப்பாளரினால் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட கணக்கெடுப்புப் படிவத்தை 2026/...../.....ஆம்
திகதி மீள்ப் பெற்றுக்கொண்டேன்.
The enumeration form completed by the Chief Occupant was collected on/...../2026.

ගනන් ගන්නා නිලධාරී/ග්‍රාම නිලධාරී අත්සන හා නිල මුද්‍රාව
கணக்கெடுப்பு அலுவலர்/கிராம அலுவலரின் கையொப்பமும் பதவி இலச்சினையும்
Signature and official stamp of enumerator/ Grama Niladhari



| | | |
|--|---|--|
| මෙම QR කේතය Scan කර ලියාපදිංචි තොරතුරු බලාගත හැක. නැතිනම් ec.lk/vrd අපගේ වෙබ් අඩවියට පිවිසෙන්න. | இந்த QR குறியீட்டை Scan செய்து பதிவு விரயங்களைப் பார்வையிட முடியும். அல்லது ec.lk/vrd எழுது இணையத்தளத்திற்கு பிரவேசிக்கவும். | Scan this QR code and check the registration information. Or visit our website ec.lk/vrd |
|--|---|--|

.....

